平成 30 年 12 月 6 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社  ト ッ プ カ ル チ ャ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  清 水  秀 雄

           （コード番号 7640・東証 第 1 部）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 遠 海  武 則

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8
 http://www.topculture.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 31 年１月 18 日開催予定の当社第 34 回定時株主総会およびその

後の取締役会において正式決定する予定です。

記

１．取締役の異動

新任取締役候補者

氏名 現職

西村
にしむら

 仁
じん

（社外取締役）

株式会社ＴＳＵＴＡＹＡ

北信越カンパニー カンパニー社長

退任予定取締役   田村
た む ら

 睦
むつ

博
ひろ

 （現 取締役 社長室長）

           岸本
きしもと

 裕之
ひろゆき

 （現 社外取締役）

２．新任取締役候補者の略歴

西村 仁 氏

生年月日 昭和 42 年 1 月 30 日

略  歴 平成 2年 4月  カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 入社

       平成26年 4月  カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

               ＴＳＵＴＡＹＡ直営カンパニー カンパニー副社長

平成27年 4月  株式会社ＴＳＵＴＡＹＡ ＳＴＯＲＥＳ 常務取締役

平成30年 4月  株式会社ＴＳＵＴＡＹＡ

                北信越カンパニー カンパニー社長（現任）

＜ご参考＞ 新経営体制（平成 31 年１月 18 日付）

代表取締役社長            清水 秀雄

取締役管理部長            遠海 武則

取締役管理部経理担当         吉田 勝一

取締役営業本部長           小林  学

取締役（社外）            西村   仁

取締役（社外）            中村  崇

常勤監査役              宮澤  一

監査役（社外）            山田 剛志

監査役（社外）            西村  裕

以     上